1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG GIA VIÊN

Số: 1641/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Viên, ngày 12 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Hệ thống tài liệu Quản lý chất lượng theo

tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc

công bố danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa của các lĩnh vực trên địa

bàn thành phố Hải Phòng;

Theo Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 16/10/2025 của Ủy ban nhân dân

phường Gia Viên về áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động các phòng chuyên môn

thuộc UBND phường năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Hệ thống tài liệu Quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của Ủy ban nhân dân phường (có danh mục kèm theo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo ISO phường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan có trách nhiệm phổ biến, hướng dẫn việc áp dụng các tài liệu đã ban hành;

các cán bộ, công chức thi hành công việc theo đúng quy định, quy trình của hệ

thống tài liệu trên.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng

phòng Phòng Văn hóa - Xã hội, các thành viên Ban Chỉ đạo ISO phường và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND phường;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Chu Thanh Lương

		2025-11-15T10:59:19+0700
	Việt Nam
	Chu Thanh Lương <chuthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-15T11:11:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!